
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1 «АЛЁНУШКА» П.ОКТЯБРЬСКОЕ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

02.05.2023                                                                                           № 36-од 

пгт  Октябрьское 

Об организации проведения  мониторинга оценки качества 

дошкольного образования  

         С целью оценки качества деятельности МБДОУ «Детский сад №1 

«Алёнушка» п.Октябрьское Красногвардейского района Республики Крым и 

на основании приказа  управления образования Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым от 05.04.2023 № 184 «Об 

утверждении Положения об организации и проведении оценки качества 

дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях 

Красногвардейского района Республики Крым, Порядка по организации и 

проведению мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

Красногвардейском районе Республики Крым и показателей мониторинга  

оценки качества дошкольного образования в Красногвардейском районе 

Республики Крым в 2023», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать работу по проведению мониторинга оценки качества 

дошкольного образования с 02.05.2023 по 26.05.2023 года в МБДОУ 

«Детский сад №1 «Алёнушка». 

2. Обеспечить подведение итогов мониторинга оценки качества 

дошкольного образования в соответствии с Перечнем показателей 

мониторинга качества дошкольного образования в МБДОУ «Детский 

сад №1 «Алёнушка» до 01 июня 2023 года. 

3. Предоставить аналитические материалы по итогам проведенного 

мониторинга оценки качества дошкольного образования в отдел 

информационно-методического сопровождения МКУ «Центр 

обслуживания учреждений образования» до 01 июня 2023 года. 

4. Старшему воспитателю Коваленко А.О. обеспечить методическое 

сопровождение проведения мониторинга оценки качества дошкольного 

образования. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя Коваленко А.О. 
 

Заведующий                             _________________             О.Ю.Веремьева 
 

С приказом ознакомлены:              _______________           А.О.Коваленко 

                                                                     
 


